
PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 
 

 
PORTARIA Nº 036, DE 13 DE JUNHO DE 2018  

 
 
 
 

Súmula – Designa servidores para 
comporem a Comissão de 
Seleção e Avaliação de   
Processo  Seletivo   
Simplificado e dá  outras   
providências.  

 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do 
Paraná, Sr. Eric Kondo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, resolve:  

 
 
 
 

Art. 1º. Ficam os Servidores Públicos Municipais 
abaixo relacionados designados para comporem a Comi ssão de 
Seleção e Avaliação de Processo Seletivo Simplifica do, nos 
termos da lei municipal n. 888/2018. 

 
 
 
 

Servidor:  Formação:  Função:  RG  
     

Madalena B arros  Assistente Assistente  5.740.921 - 5  

da Silva Carvalho       Social       Social    
     
     

Priscylla Miuki  Psicóloga  Psicólog a 8.286.773 - 2  

Takao      
     

Zilda O liveira  Assistente Coordenadora  9.257.286 - 2  

Porfirio       Social  Casa Lar    
     
     

Daiany Thalita  Psicóloga    Psicóloga  10.364.317 - 1  

Silva     
     
     

    



PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
 

ESTADO DO PARANÁ 

 
Art. 2º. A presidência da Comissão será exercida pe la 

Servidora Priscylla Miuki Takao. 
 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de s ua 
publicação, revogadas as disposições em contrário .  

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Santa 

Bárbara, 13 de Junho de 2018.  
 
 

 
ERIC KONDO  

Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


